
                                               

 

Osiek, 25.05.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy zamówienia pn.: „Zagospodarowanie terenu działek 393, 369 w miejscowości Osiek na cele rekreacyjne 

i kulturowe”  

(nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: KPFZ.271.4.2023) 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) /dalej: ustawa Pzp/ Gmina Osiek informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły 2 oferty, które otrzymały następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja w kryterium  

Cena 

(brutto) 

Okres 

gwarancji 

Razem 

1 Adgeo Zbigniew Górecki 

Dulsk 110, 87-404 Radomin 
60,00 pkt. 40 pkt. 100,00 pkt. 

2 PG Budownictwo 

ul. Okrężna 18, 87-305 Zbiczno 
52,56 pkt. 40 pkt. 92,56 pkt. 

 

W przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza uznana została oferta złożona przez: Adgeo Zbigniew 

Górecki, Dulsk 110, 87-404 Radomin. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta złożona przez Adgeo Zbigniew Górecki, Dulsk 110, 87-404 Radomin jest zgodna z wymogami SWZ, nie 

podlega odrzuceniu, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta uzyskała 100,00 punktów i zgodnie z art. 239 

ustawy Pzp została wybrana jako najkorzystniejsza oferta w prowadzonym postępowaniu. 

 


		2023-05-25T11:30:45+0200




